

8	008	BARRA CROM. 90CM ALT. SIXO 75CM	un	1	201,60	201,60
9	009	BARRA CROM. COM FIXAÇÃO AUXILIAR	un	1	225,60	225,60
10	010	BARRA CROM. 90° FIXAÇÃO INTERMEDIARIA	un	1	276,00	276,00
11	011	DUCHA ELÉTRICA ACAB. CHROME ALT.200CM	un	1	46,00	46,00
12	012	CORTINA VINÍLICA APOIO METÁLICO	un	1	134,40	134,40
13	013	MONOCOMANDO ACAB. CHROME	un	3	288,00	864,00
14	014	AQUECEDOR ELÉTRICO 4700W-220V	un	3	180,00	540,00
15	015	CUBA DE INOX DE EMBUTIR 40X34X18CM	un	5	168,00	840,00
16	016	DUCHA MISTIONICA COM MANGUEIRA ACAB.CHROME	un	1	264,00	264,00
17	017	CURVA PVC ESG. LG 45X150MM	pc	1	29,63	29,63
18	018	JOELHO PVC ESG. 90X150MM	pc	1	15,85	15,85
19	019	GRELHA PVC QUAD.BR DN100MM	pc	1	1,00	1,00
20	020	GRELHA PVC QUAD.BR DN150MM	pc	12	2,29	27,42